
 
 

UCHWAŁA NR 704/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) § 15 pkt 1 Uchwały Nr XXV/213/2021 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2022 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 6140) oraz § 3 pkt 1 Uchwały 
Nr XXVIII/251/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy 
obywatelom Ukrainy, którzy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa 
przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i przebywają na terenie Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz 2682) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2022 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2022 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 77



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 704/2022 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 16 grudnia 2022 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 39 802 944,79 11 264,05 39 814 208,84  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 88 191,79 11 264,05 99 455,84  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

88 164,09 11 264,05 99 428,14 
 

          
Razem: 79 449 922,74 11 264,05 79 461 186,79  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 77



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 704/2022 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 16 grudnia 2022 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 21 525 070,44 0,00 21 525 070,44 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 686 333,00 320,00 686 653,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 320,00 3 320,00 

   Własne 3 000,00 320,00 3 320,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 838 737,44 -320,00 20 838 417,44 

  4270 Zakup usług remontowych 422 858,00 -320,00 422 538,00 

   Własne 422 858,00 -320,00 422 538,00 

750   Administracja publiczna 12 923 737,50 8 000,00 12 931 737,50 

 75020  Starostwa powiatowe 11 104 232,50 0,00 11 104 232,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 144 245,00 90 793,00 7 235 038,00 

   Własne 7 144 245,00 90 793,00 7 235 038,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 259 674,00 -60 079,00 1 199 595,00 

   Własne 1 259 674,00 -60 079,00 1 199 595,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 171 229,00 -30 714,00 140 515,00 

   Własne 171 229,00 -30 714,00 140 515,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 194 200,00 8 000,00 202 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -4 100,00 5 900,00 

   Własne 10 000,00 -4 100,00 5 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 12 100,00 142 100,00 

   Własne 130 000,00 12 100,00 142 100,00 

758   Różne rozliczenia 1 898 012,88 -8 000,00 1 890 012,88 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 898 012,88 -8 000,00 1 890 012,88 

  4810 Rezerwy 1 092 810,26 -8 000,00 1 084 810,26 

   Własne 1 092 810,26 -8 000,00 1 084 810,26 

801   Oświata i wychowanie 19 898 787,01 0,00 19 898 787,01 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 934 459,00 0,00 1 934 459,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 67 806,00 -1 700,00 66 106,00 

   Własne 67 806,00 -1 700,00 66 106,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 385,31 1 500,00 240 885,31 

   Własne 239 385,31 1 500,00 240 885,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 77



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 749,00 200,00 28 949,00 

   Własne 28 749,00 200,00 28 949,00 

 80115  Technika 4 649 514,00 -22 000,00 4 627 514,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 589 334,00 -1 500,00 587 834,00 

   Własne 589 334,00 -1 500,00 587 834,00 

  4260 Zakup energii 87 781,00 -22 000,00 65 781,00 

   Własne 87 781,00 -22 000,00 65 781,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 943 653,76 1 500,00 2 945 153,76 

   Własne 2 943 653,76 1 500,00 2 945 153,76 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 202 701,89 22 000,00 5 224 701,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 018,00 4 000,00 85 018,00 

   Własne 81 018,00 4 000,00 85 018,00 

  4260 Zakup energii 198 587,00 10 000,00 208 587,00 

   Własne 198 587,00 10 000,00 208 587,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 96 869,42 8 000,00 104 869,42 

   Własne 96 869,42 8 000,00 104 869,42 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 159 021,31 0,00 2 159 021,31 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 84 492,00 740,00 85 232,00 

   Własne 84 492,00 740,00 85 232,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290 613,00 16 000,00 306 613,00 

   Własne 290 613,00 16 000,00 306 613,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 310,00 212,00 34 522,00 

   Własne 34 310,00 212,00 34 522,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 545 772,91 -5 272,00 1 540 500,91 

   Własne 1 545 772,91 -5 272,00 1 540 500,91 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 143 835,40 -11 680,00 132 155,40 

   Własne 143 835,40 -11 680,00 132 155,40 

852   Pomoc społeczna 7 148 376,00 0,00 7 148 376,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 804 541,00 1 500,00 806 041,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 745,00 1 043,00 8 788,00 

   Własne 7 745,00 1 043,00 8 788,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 220,00 457,00 27 677,00 

   Własne 27 220,00 457,00 27 677,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 19 090,00 -1 500,00 17 590,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 720,00 -1 500,00 11 220,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 77



   Własne 12 720,00 -1 500,00 11 220,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 142 978,75 12,05 4 142 990,80 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 496 265,09 12,05 496 277,14 

  
4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 754,29 12,05 1 766,34 

   Własne 1 754,29 12,05 1 766,34 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 164 315,38 0,00 2 164 315,38 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 576 093,00 21 073,00 1 597 166,00 

   Własne 1 576 093,00 21 073,00 1 597 166,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279 797,73 -18 525,00 261 272,73 

   Własne 279 797,73 -18 525,00 261 272,73 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 631,07 -2 548,00 27 083,07 

   Własne 29 631,07 -2 548,00 27 083,07 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000 226,66 11 252,00 8 011 478,66 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 104 365,69 0,00 5 104 365,69 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 109 257,00 -4 000,00 105 257,00 

   Własne 109 257,00 -4 000,00 105 257,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 642,00 4 000,00 504 642,00 

   Własne 500 642,00 4 000,00 504 642,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 858 831,00 6 000,00 1 864 831,00 

   Własne 1 858 831,00 6 000,00 1 864 831,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 153 745,92 -6 000,00 147 745,92 

   Własne 153 745,92 -6 000,00 147 745,92 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 243 050,86 11 252,00 1 254 302,86 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 177,00 -1 069,28 153 107,72 

   Własne 154 177,00 -1 069,28 153 107,72 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 013,00 -39,00 13 974,00 

   Własne 14 013,00 -39,00 13 974,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 318,00 3 815,54 18 133,54 

   Własne 14 318,00 3 815,54 18 133,54 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 11 252,00 11 252,00 

   Własne 0,00 11 252,00 11 252,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 761 991,00 -2 707,26 759 283,74 

   Własne 761 991,00 -2 707,26 759 283,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 77



 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 591 204,00 -7 000,00 584 204,00 

  4260 Zakup energii 10 559,00 -2 500,00 8 059,00 

   Własne 10 559,00 -2 500,00 8 059,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 150,00 -1 000,00 150,00 

   Własne 1 150,00 -1 000,00 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 368,00 -3 500,00 28 868,00 

   Własne 32 368,00 -3 500,00 28 868,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 988 129,11 7 000,00 995 129,11 

  4220 Zakup środków żywności 36 386,00 7 000,00 43 386,00 

   Własne 36 386,00 7 000,00 43 386,00 

855   Rodzina 2 765 626,00 0,00 2 765 626,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 456 496,00 14 281,00 2 470 777,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 936 762,00 14 281,00 1 951 043,00 

   Własne 1 667 658,00 14 281,00 1 681 939,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 309 130,00 -14 281,00 294 849,00 

  3110 Świadczenia społeczne 28 657,00 -14 052,00 14 605,00 

   Własne 28 657,00 -14 052,00 14 605,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 280 473,00 -229,00 280 244,00 

   Własne 280 473,00 -229,00 280 244,00 

         
Razem: 92 678 295,73 11 264,05 92 689 559,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 77


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-02T15:48:15+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




